
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
126. schůze rady městského obvodu
konané dne 05.10.2022

 

čís. 5375/RMOb-Sle/1822/126
-

5390/RMOb-Sle/1822/126

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.10.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5375/RMOb-Sle/1822/126 DaŽP/
RMOb/5.0054/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Starokoblovská v k.ú. Koblov,
obec Ostrava

5376/RMOb-Sle/1822/126 MA/
RMOb/4.0560/22

Zrušení usnesení a záměr prodeje části pozemku
parc. č. 4303 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

5377/RMOb-Sle/1822/126 MA/
RMOb/4.0563/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 50/26, NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

5378/RMOb-Sle/1822/126 MA/
RMOb/4.0565/22

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
s realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Čtvercová)

5379/RMOb-Sle/1822/126 MA/
RMOb/4.0566/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene –
služebnosti v rámci projektu „OP KS Nová
Osada" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
OVANET a.s.

5380/RMOb-Sle/1822/126 MA/
RMOb/4.0567/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Hajnova)

5381/RMOb-Sle/1822/126 MA/
RMOb/4.0568/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

5382/RMOb-Sle/1822/126 INV/
RMOb/12.0064/22

Souhlas s uzavřením Příkazní smlouvy ve věci
administrace dotačního procesu s Regionální
rozvojovou agenturou Východní Moravy pro
projekt s názvem "Multifunkční dům Muglinov"

5383/RMOb-Sle/1822/126 KS/
RMOb/14.0021/22

Zánik mandátu člena zastupitelstva pana Mgr.
Radima Babince a nástup náhradníka paní Petry
Šárkové na uprázdněný mandát za volební stranu
ANO 2011

5384/RMOb-Sle/1822/126 KS/
RMOb/14.0022/22

Zahraniční pracovní cesta starosty městského
obvodu do Belgie (Evropský týden regionů a
měst)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5385/RMOb-Sle/1822/126 KS/
RMOb/14.0023/22

Zahraniční cesta starosty městského obvodu
do Francie (Kongres místních a regionálních
samospráv Rady Evropy)

5386/RMOb-Sle/1822/126 VV/
RMOb/8.0055/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

5387/RMOb-Sle/1822/126 FaR/
RMOb/9.0045/22

Rozpočtové opatření

5388/RMOb-Sle/1822/126 TS/
RMOb/1.0027/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených
dodávkách plynu pro KD Heřmanice

5389/RMOb-Sle/1822/126 HS/
RMOb/15.0029/22

Smlouva o poskytování služeb elektronických
komunikací - studentské byty Dědičná 1290/12

5390/RMOb-Sle/1822/126 MA/
RMOb/4.0573/22

Souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 628 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 VV/
RMOb/8.0057/22

Návrh změny organizační struktury

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0054/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Starokoblovská v k.ú.
Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5375/RMOb-Sle/1822/126

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 548/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Starokoblovská, MK III. tř., č. 268c, na pozemku p.č. 2021 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0560/22
Zrušení usnesení a záměr prodeje části pozemku parc. č. 4303 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5376/RMOb-Sle/1822/126

180

k usnesení č. 0409/ZMOb-Sle/1822/18
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 4303, ovocný sad, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 6 421
m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4711-101/2022 ze dne 08.09.2022 a označenou v něm
nově jako:

- pozemek parc. č. 4303/2, ovocný sad, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 3 506 m2

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu, usnesení č. 0409/
ZMOb-Sle/1822/18 ze dne 16.12.2021, kterým

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vydalo

souhlas k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
konkrétně:

- část pozemku parc. č. 4303, ovocný sad, o výměře cca 3 717 m2, z celkové výměry 6 421 m2,
dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0563/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 50/26, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5377/RMOb-Sle/1822/126

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, kabelového vedení nn včetně přípojkové skříně, na/v
částech pozemků parc.č.  5595/19 a parc.č. 1206/2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Slezská Ostrava 50/26, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0565/22
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Čtvercová)
 
Usnesení číslo: 5378/RMOb-Sle/1822/126

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků: parc.č. 2802 (ul. Čtvercová) a parc.č.

2876 (ul. Na Hlásce) vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru
žadatelů:

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby - umístění plynového tlakového zásobníku, včetně ventilů a
potrubních rozvodů na/v pozemku parc.č. 2881/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který
je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky parc.č. 2802 a parc.č. 2876 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0566/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti v rámci projektu „OP KS
Nová Osada" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 5379/RMOb-Sle/1822/126

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků parc.č. 2524, parc.č. 2526/1, parc.č. 2481,
parc.č. 2482/1, parc.č. 2482/2, parc.č. 2479, parc.č. 2449, parc.č. 5639, parc.č. 5638,
parc.č. 2456/1, parc.č. 5637, parc.č. 5640/6 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ve znění
přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu „OP KS Nová
Osada", s investorem stavby:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0567/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Hajnova)
 
Usnesení číslo: 5380/RMOb-Sle/1822/126

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - kanalizační přípojky na/v
částech pozemků p.p.č. 65/1 a p.p.č. 489/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k pozemku p.č.st.
345/1, k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je budova s č.p. 318, objekt k bydlení, s
oprávněným z věcného břemene:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0568/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5381/RMOb-Sle/1822/126

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - podzemního kabelového vedení NN včetně
1x přípojkové skříně na/v části pozemku parc.č. 2897/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Sl.Ostrava, Kramolišova,p.č. 2897/34, kNN", č. stavby: IV-12-8020787/1,  s
oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0064/22
Souhlas s uzavřením Příkazní smlouvy ve věci administrace dotačního procesu
s Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy pro projekt s názvem
"Multifunkční dům Muglinov"
 
Usnesení číslo: 5382/RMOb-Sle/1822/126

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o uzavření Příkazní smlouvu ve věci administrace dotačního procesu projektu s názvem
"Multifunkční dům Muglinov", dle přílohy č. 1, přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.10.2022

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0021/22
Zánik mandátu člena zastupitelstva pana Mgr. Radima Babince a nástup náhradníka
paní Petry Šárkové na uprázdněný mandát za volební stranu ANO 2011
 
Usnesení číslo: 5383/RMOb-Sle/1822/126

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) že dnem 29.09.2022 zanikl mandát člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

pana Mgr. Radima Babince, zvoleného za volební stranu ANO 2011, a to z důvodu rezignace na
členství v Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Osrrava;

b) že dnem 30.09.2022 nastoupil na uprázdněný mandát po členu Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava panu Mgr. Radimu Babincovi, 1. náhradník z kandidátní listiny téže
volební strany, t.j. ANO 2011, a to paní Petra Šárková.

 
2) vydává
 paní Petře Šárkové osvědčení o tom, že se stala dnem 30.09.2022 členkou Zastupitelstva

městského obvodu Slezská Ostrava.

 
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0022/22
Zahraniční pracovní cesta starosty městského obvodu do Belgie (Evropský týden
regionů a měst)
 
Usnesení číslo: 5384/RMOb-Sle/1822/126

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu pana Bc. Richarda Vereše, vykonávajícího pravomoci starosty, do

Belgie v termínu od 11. 10. 2022 do 14. 10. 2022, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA., T: 31.10.2022
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0023/22
Zahraniční cesta starosty městského obvodu do Francie (Kongres místních a
regionálních samospráv Rady Evropy)
 

250

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 5385/RMOb-Sle/1822/126
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu pana Bc. Richarda Vereše, vykonávajícího pravomoci starosty, do

Francie v termínu 23. – 28. 10. 2022 dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA., T: 31.10.2022
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0055/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5386/RMOb-Sle/1822/126

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 188 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 37 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 5. 10. 2022

 
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0045/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5387/RMOb-Sle/1822/126

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 12.10.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0027/22
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených dodávkách plynu pro KD Heřmanice
 
Usnesení číslo: 5388/RMOb-Sle/1822/126

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených dodávkách plynu, číslo smlouvy zákazníka
TS/0168/21, uzavřené dne 26.11.2021, pro odběrné místo Vrbická 151/133, 713 00 Ostrava, EIC:
27ZG700Z0647852K, se společností ALPIQ ENERGY SE, Jungmannova 26/15, 110 00 Praha
- Nové Město, IČ: 28477090, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.10.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0029/22
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací - studentské byty Dědičná
1290/12
 
Usnesení číslo: 5389/RMOb-Sle/1822/126

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací pro studentské byty Dědičná

1290/12 s obchodní společností TeamCity s.r.o., se sídlem Československé armády 448/98, 715
00 Ostrava - Michálkovice, IČO: 29451132, ve znění přílohy a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 25.10.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0573/22
Souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 628 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 5390/RMOb-Sle/1822/126

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek parc.č. 628 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, za účelem

umístění vzpěr lešení včetně jejich zabezpečení, v rámci stavby „Oprava fasády domu na parc.č.
627" investora stavby:

XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství, bude odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11


